Parágrafo único - Para pagamento das despesas com 
a contratação de médicos e demais profissionais da saúde 
para urgência e emergência, bem como medicamentos e 
materiais hospitalares a serem utilizados na Unidade de 
Pronto Atendimento a importância de até R$350.000,00 
(trezentos e cinquenta mil reais).

Art. 2º - As despesas decorrentes da execução da 
presente Lei, correrão por conta de dotações próprias 
constantes do orçamento vigente, que poderão ser 
suplementadas, se necessário, nos termos da Lei.

Art. 3º- Esta Lei entrará em vigor na data de sua